[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.11.2011
	№
	539

	г. Котельнич

	О внесении дополнений в постановление администрации Котельничского района Кировской области от 23.09.2011 № 437

Руководствуясь пунктом 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация Котельничского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить постановление администрации Котельничского района от 23.09.2011 № 437 «О прекращении действия договора аренды от 16.07.1998 №4633 на земельный участок» пунктом 3: «Сменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 43:13:540802:157 на разрешенное использование «земли, не вовлеченные в градостроительную и иную деятельность».

	И.о. главы администрации Котельничского района

	                    А.Н. Бородин

ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления имуществом и земельными ресурсами

	Н.Г. Дёмина

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации района по экономике

	В.А. Титова

Разослать: управление имуществом – 2 экз.

Правовая экспертиза проведена:

11d1231.doc  Л.Г. Пономарева

_133087956.unknown